
Seniorům začíná zápis na Univerzitu třetího věku

Ehutnik.cz, 30. 1. 2019

Seniorům začíná zápis na Univerzitu třetího věku

Senioři v Třinci opět budou moci studovat. Město ve spolupráci s Ostravskou univerzitou
zahajuje už devátý běh Univerzity třetího věku. Studium potrvá dva roky.

Studovat může každý bez ohledu na věk. Foto: archiv města Třinec

Neutuchající zájem ze strany starší generace vedl k tomu, aby v Třinci opět pokračovala
Univerzita třetího věku. „Třinečtí zájemci, kteří jsou i ve zralém věku připraveni přijímat
nové informace a rozšiřovat své obzory, se tak mohou od dubna těšit na další poutavé
přednášky v podání akademiků Ostravské univerzity,“ potvrdila mluvčí třineckého
magistrátu Šárka Szlaurová.

Zápis ke studiu Univerzity třetího věku bude probíhat od pondělí 4. února 2019.
„Vzhledem k očekávanému velkému zájmu je třeba si přihlášky vyzvednout a vyplnit
osobně na magistrátu města, kancelář č. 302 (sekretariát primátorky) co nejdříve,“
vyzvala mluvčí s tím, že zájemci o studium získají podrobnější informace u Ivety Stoszkové
na tel. 558 306 106. První přednáška, při níž studenti zároveň složí imatrikulační slib, se
uskuteční v úterý 2. dubna 2019 ve společenském sále Kulturního domu Trisia.

V prvním semestru na posluchače čekají přednášky zaměřené na světové dějiny, ale v
plánu je i téma Malé ohlédnutí za důsledky výchovy či přednášky na téma ekonomika a
právo. Dvouleté studium univerzity třetího věku bude i tentokrát rozděleno do čtyř
semestrů, přičemž v každém semestru bude na studenty čekat šest přednášek.

Zdroj: https://ehutnik.cz/zpravy/seniorum-zacina-zapis-na-univerzitu-tretiho-veku


